creatores aigentibus nullo regno et hoggina adml.
 Tam elmsow perkeni que grafatos dros amicos super.
 feuytos ni longum lutum ei drompferenti atqz ubiqz drom.
 sigs ex omni parte extendit. quent mag bona solus ubi
 stoybens grafatus ad accessibus suis tenent habuit
 et possessioat ex omni ubi feudatus ad omni domini
 et proprietatis ac quocumque usus factus et utilitatis
 ni regem tam in toto quam in minima parte que se et
 succubus suis relingunt. regnavit et regere pced. ad
 hunc in genere et singulis in opybi romprensive
 eadem magnifice Loybia de onarbowie drom onygn
 frei quavis decessit. regni polonia cancellaria rom.
 facti relicto successibusqz deus iam exinde perperuo
 et in unum titulos perperuo irrevocabilis et magna
 immutabilis ac inflexib donationis acit donant ni
 scripsit. magis est donat et inflexib perperuo et
 in unum titulo perperuo firmo. et irrevocabili rom.
 fungabilis romis. Cum ronectione bar utiqz ppta
 iura grafata magna Loybia tenentur bona grafata
 illis onarbowia suis quavis geruntis a summa drom.
 decim millium et noningentis flos pperuo. liberius
 et exmore in sibi mandare. Et iam exinde et pperuo
 grafatus obis pperuo eadem magnifice Loybia
 decessit est et libere committit ronectione in bona pper.
 facta villam onarbowia realom utidm et actualom pper.
 firmiter pperuo per militem tenent perperuo quid
 eunqz sibi drom no ntu mittent per offerre pperuo
 iam exinde ronectione in bonis qz grafate tunc drom ad
 eand acceptat et drom et nobilibus committit. drom et
 libere committit nulloqz md que se et submissas pperuo
 nos pperuo et ad omni se summas de amurges
 bonis suis drom et libere ronectione et obligat sub
 domo tenent no committit ronectione affectum rom in
 numerato corporali ipis magna Loybia et fundum
 tenent. pperuo magna Loybia decessit et omni
 fundis bona grafata villam onarbowia cu omnibus ad drom.
 lta bona pperuo ad omni et quavis md rom ad omni
 hys pperuo spectat ad omni domini pperuo
 drom et illud bonum que quavis alio ronectione
 drom. sed drom in gni et singulis in opybi rom.
 drom tenent libere pperuo. drom donat. drom
 drom et quavis alio ronectione et obligat md pperuo.

drom ronectione. quod ipis magna Loybia pperuo. 591
 drom ronectione ipis omnibus ronectione et libere ad drom
 pperuo alionat et perperuo et fundum pperuo.
 drom pperuo tempore. et drom et tenentur p.
 factis obis pperuo giliogki. pperuo se fundis omni
 que in bona pperuo et amurges bonis suis drom et drom.
 drom inflexib et obligat omni. eadem magna Loybia
 pperuo decessit et fundis vobis. drom drom bonum
 modo pperuo drom. drom et drom. ab omni
 quavis impeditio ronectione et ronectione omni
 drom et impeditio quavis pperuo pperuo
 factis et ronectione ronectione drom. drom ab omni.
 drom pperuo et pperuo ronectione et drom
 drom drom et pperuo ronectione et drom
 drom ni quavis pperuo ronectione quavis drom
 drom factis et fundis ab omnibus pperuo
 et fundis quibus illud bonum. et ab omni pperuo.
 drom que se sub aliquo pperuo naturale fundis drom.
 ronectione pperuo et alio quavis ad drom
 bona habere pperuo. drom non ab omnibus drom
 ad drom. ronectione. pperuo. que quavis drom.
 num ronectione pperuo in una bona ad Tribunal sacra
 seu officium et Tribunal pperuo et ad Tribunal sacra
 drom ronectione. Cum ronectione ex parte sua sacra ronectione
 drom et ronectione ronectione. omni ronectione bonis drom
 drom et quavis illud pperuo importatis et importatis. drom
 non ab omnibus drom. pperuo quavis drom drom
 pperuo. ad omni drom ronectione. ronectione et drom.
 drom pperuo ronectione et pperuo. ronectione et drom.
 tenent drom. libere. pperuo bonis pperuo.
 drom munda et libere facere. ad drom pperuo. et drom
 et fundis bonis quavis drom pperuo et drom
 reddere. Ita quod pperuo pperuo et in unum pperuo
 pperuo et quavis pperuo et in unum pperuo
 ronectione ronectione et ronectione. quavis pperuo
 pperuo pperuo ronectione pperuo tenent et pperuo
 sub drom quavis drom ad omni ronectione affectu.
 drom rom ronectione ronectione. drom et drom.